Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову Илье Владимировичу
                                                                От___________________________________

Паспорт ______ № __________
                                                                                  Адрес проживания: ___________________
_______________________________________
заявление
В рамках аукциона № 159399, прошу Вас рассмотреть возможность продажи бытовых товаров, за _____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты.
1. Шкаф для верхней одежды СТ-1.1 770х365х1975 Орех – 2 шт., за ___________ руб./шт. с учетом НДС;

2. Кулер – 2 шт., за __________ руб./шт. с учетом НДС;

3. Печь микроволновая MIDEA MM720CWW 700 Вт 22л – 1 шт., за ___________ руб./шт. с учетом НДС.

Контактный телефон: ______________

E-mail: _____________________
_______________/_________________

__.__.2022 г.